attende Quid enim est in omnia
quod horum proceri facilius ad summa
studium ad omnia in iusticia expel
lendam ad stitatem et timorem dei
pfaenda quod sui codicibus considerato
sui more et certa cognicio proferens
horrende mortis sue recordatio
Cui enim homo sit non homo huius est qui
egrotavit egrotavit necesse prore
expauescit cor contremiscit caput
obstupescit sensus evanescit visus
expauescit visus palescit facies
nigrescit oculus tenebrescit amens
surdescit natus putrescit lingua
fascit obmutescit corpus tabescit
coros marcescit et tunc pulcherrimo
fretor efficit et putredo et hoc soluit
miseriam et utitur in veritate et
fretor tunc esse sanus horribile pro
clm si valde vult spectum qui
nulla actio medicina ullaque doctrina
sic superat superbia non si vincit ma-
liciam non sic contemnit libidinem
non sic mundi calcit vanitatem sic
hinc recordatio vnam ex quo sapienter
Et quod hinc mudo vilesit et sic ho
muis corpus in sit exone non p-
mitti nisi esse tadius proferre
si sic stercus prore prore in p-
fere abscondit putredini vadit
decemibus est ad radan ex effi
Cubescit superbus et in felix prore
et timeat elatus in flatus non rotat
in pane vno pedatus sic in flatus
Cui plus plus vero accit quod sua

de aptis plus ad iohannem platonis quod
libri de dno Quoniam nlla lectio la
ficat nlla sua edificat nllus sermo
papat nisi sit iste ademptus dyalente
ymaginatus rethorice pparatus
Stultus est qui heri ignorat et errat
qui qui talia agit et in illibus dieo
suo qstunt pro se quia et motum
pant quod post studio plerum contempit
nam hoc e solia colligit non ferat
i. vicia n. muerit pferat et dicitur Anon
vicio viderat verborum p- et vici
nat iactata ostentat de quo p-
dicit Quibus se sit ebrius et omnis
sana ego de vorata e sic enim
ho ebrius nescit quod agit a quo
vadit at seipm ignorat ita m
supietes dicitur p- m bibendo
higra se colunt libros de vorat
sua m multiplicat et quod agant p-
ignorat quod ad quod sine tendant
imperi ignorat et enim fugiet vne
sue luxuriam ppendissent sapna
deus suos an oculos quibus p-
teemendo iudicio non tm ex more
tuis corp oculibus vno de omni
verbo saio quod dicitur vni p-
puidissent mortuae p- lani mox
dno amore passu vana hinc vne
sudia relinquissent et desudio
vanitatis venissent ad studium de
vitiatio desudio stulticie ad studium
papa et huius est desudio vni p-
ad studium se hinc despolia luxurie
et punitat ad polam mundicie et

punitio de vita uel ad vitam
 statio h' e de vita fornicatio
 ad vitam breu' reliquos de domo
 uersat' mundane ad domum
 discipline unde e xpe bndictus
 spuo suo ppham peccatoribus p'p'it
 dicens apprehendite disciplinam nequi
 tatis d'ni q' peccatis de uia iusta
 equa tribulio p'na e m'mio me
 menda h' q' disciplinam no' apprehendit
 ex hac spuo su' p'na pars q' p'bit
 hinc e q' d'ns p'moyses ait omnis
 aia que no' fuit afflicta die har
 p'bit de iplo suo rotada p' att'ny
 uerba ista d'na m' q' p'bit q' non
 fuit afflicta subaudi p'disciplinam
 p'mo m' uolens p'p'entia p'p'itoe
 p'cedit totu' p'p'itoe p'p'itoe
 Et dicebat die har i' m'p'nti tep'oe
 q'oe i' die h'ny uite qm' q' non
 p'p'it m'o ipuo p'p'entia p'p'itoe
 no' mueret lo'ud m'dulgentie sua
 p'p'it tunc tu peccor tu caro sup'ba
 tu uile cadat q' adhuc uictem
 d'no cotidie torodut qui de mo
 corruptibili corpusto g'ndit con
 tempte sup'bia p'ue uat' p'p'it
 lingua' app'ende disciplinam
 ne peccas uide m' h' p'p'itoe q' p'p'it
 q' exio q' totop'it tabes m'p'itua
 exio luctu' p'p'itoe p'p'itoe
 m'p'it r'ao mille doloris habeo
 e' adhuc sup'bis tam uol' p'p'it
 uolens ut q' q' agat alij no' memore
 xpe tui uilestat tibi mundus plus
 q' tu mundo h'ny u'p' itate uolam'